[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2017
	№ 3342

                                                        г.Боровичи
О проведении публичных слушаний
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Боровичском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов  Боровичского городского поселения от 03.11.2005 № 18, Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и других знаков на территории городского поселения город Боровичи, утвержденным решением                Совета депутатов города Боровичи от 25.04.2017 № 114, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского                       муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания на 21 ноября  2017  года  в                   17 часов 30 минут в конференц-зале Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 (третий этаж) по вопросу рассмотрения места установки и внешнего вида памятника «177-й Любанской стрелковой дивизии».

2. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района организовать интернет голосование для изучения общественного мнения.

3. Комитету культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района обеспечить всем заинтересованным лицам ознакомление с проектом установки памятника по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Володарского, д.32, каб.4.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     Б.А. Артемьев

па